[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Новоселицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.03.2014 № 8
д. Новоселицы

	О присвоении наименования улице

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола собрания жителей д.Пятница от 02.02.2014г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить новой улице, расположенной в д.Пятница Новгородского района наименование Суббота.

2.Присвоить номера строениям, находящимся на новой улице и установить таблички с наименованием улицы.

3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Звезда».

Глава сельского поселения   А.В. Гурков